
 
Istituto per i Sistemi Agricoli e Forestali del Mediterraneo 

 

 

 
C.N.R. – ISAFOM via Madonna Alt, 128 – 06128 Perugia (PG) – Italy 

Tel. +39 075 5014511 (4 linee) – Fax. +39 075 5014547 
www.isafom.cnr.it – segreteria.pg@isafom.cnr.it –protocollo.isafom@pec.cnr.it 

 

Protocollo-ammcen@pec.cnr.it 

 

 

DECRETO DI IMPEGNO 

Il DIRETTORE F.F. 

VISTA il Provvedimento n. 37/2020 alla Dott.ssa Marina Bufacchi per la nomina di Direttore F.F. 

dell’Istituto per i Sistemi Agricoli e Forestali del Mediterraneo (ISAFOM) con decorrenza 

01/04/2020 prot. AMMCNTCNR 0021270/2020. Il presente provvedimento  viene rettificato  in parte 

quo  con il provvedimento n. 47 per la sola qualifica professionale; 

 

VISTA decisione a contrattare prot 78/2022 e avente ad oggetto acquisto materiale di consumo  per 

analisi di laboratorio che verranno prodotte relativamente alla attività del Progetto Biomemory; 

 

VISTO il codice CIG ZD034D06E1- CUP B85F20003640005; 

 

VISTA la  scelta del contraente su MEPA  - trattativa diretta n. 1996009;  

  

VISTO il verbale del Rup del 27/01/2022 PROT. 0000217 in cui propone l’affidamento alla 

STEROGLASS SRL  in affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.lgs. N. 

50/82016, considerato il possesso dei requisiti;  

DECRETA 

Di prendere atto della documentazione citata nelle premesse; 

Di Aggiudicare, ai sensi dell’art. 36 lettera a del D. Lgs 50/2016 l’operatore economico 
STEROGLASS SRL; 
Di predisporre il repertorio contratti su SIGLA per l’importo relativo alla fornitura pari a €  611,27; 

Di affidare al competente Ufficio di Ragioneria la registrazione dell’impegno definitivo 

relativamente al contratto in premessa, già provvisorio, previa verifica della regolarità della 

documentazione, a favore del soggetto creditore con codice terzo 36781 importo definitivo € 611,27 

complessive sul GAE P0000191/2018, voce di spesa 13012 “altri materiali tecnico-specialistici non 

sanitari” 

Il Direttore f.f. 

 

    

 

http://www.isafom.cnr.it/
mailto:segreteria.pg@isafom.cnr.it
mailto:Protocollo-ammcen@pec.cnr.it

		2022-01-28T11:22:27+0100
	Bufacchi Marina




